2 0 2 4年 ５ 月 14日

各  位

会 社 名 中 部 水 産 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長  脇 坂  剛

（コード番号 ８１４５ 名証メイン）

問 合 せ 先  経 理 部 長  臼 井 敬 人

ＴＥＬ（０５２）６８３－３０００

債権の取立不能又は取立遅延のおそれに関するお知らせ

 当社の取引先である株式会社Ａ-ＯＮＥが2024年５月１日付で自己破産の申立てをした

ことにより、同社に対する債権について下記のとおり取立不能又は取立遅延のおそれが生

じましたのでお知らせいたします。

１． 当該取引先の名称等

（１）名       称 株式会社Ａ－ＯＮＥ

（２）所      在      地 三重県伊勢市小木町 61 番地

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役社長 濵口浩次

（４）事   業   内   容 冷凍魚卸

（５）資      本      金 10,500 千円

（６）設 立 年 月 日 1974 年２月

２． 取立不能又は取立遅延のおそれが生じた経緯

2024年５月１日 津地方裁判所に破産手続き開始申立て

３． 当該取引先に対する債権の種類及び金額

長期未収入金 551 百万円 （2024 年 3 月末の純資産に対する割合 4.2％）

４． 今後の見通し

上記債権額につきましては、過年度において全額貸倒引当金を計上しており、

2023年５月12日発表の2024年３月期通期の業績予想に変更はございません。

以 上